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H31.2.28

議案第 2
平成３１年度田子町国民健康保険事業勘
定特別会計予算について

H31.2.28

7

議 決 状 況

秘 密 会

公 聴 会

そ の 他

議 決 件 数

0

月 7 日

会 期

議員の出席 0

閉 会 平成 31 年 3

8

28 出席

会議の結果報告

会 議 名

開 会 平成 31 年 2 月 28 日

平成３１年田子町議会第１回定例会1

2

3

4

5

6

5

4

1 出席

出席

出席

出席

出席

10

10

10

10

10

10

欠席

0

0

0

欠席

欠席

欠席

欠席

欠席

0

6

7

8

9

10

11

12

の 意 見 書

26

原案可決

なし

なし

なし

予算特別委員会

議会運営委員会

産業・民生常任委員会   

総務・文教常任委員会

予算特別委員長報告

法第９９条

委 員 会

26

意見書（案）の提出について

各常任委員会に係る所管事務調査（閉会中）の承認について

平成３１年度の議会議員旅行命令を議長に一任の承認について

議案第 1

議案等番号
平成３１年度田子町一般会計予算につい
て

件　　　　　名 提出年月日 議決年月日 結　果

H31.3.7 原案可決

H31.3.7 原案可決

議案第 3
平成３１年度田子町後期高齢者医療特別
会計予算について

H31.2.28 H31.3.7 原案可決

議案第 4
平成３１年度田子町介護保険事業勘定特
別会計予算について

H31.2.28 H31.3.7 原案可決

平成３１年田子町議会第１回定例会　議案審議の結果
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議案第 12 町道路線の廃止について H31.2.28 H31.3.7 原案可決

議案第 13 三戸郡福祉事務組合の解散について H31.2.28 H31.3.7 原案可決

H31.3.7 原案可決

議案第 6

議案第 5
平成３１年度田子町国民健康保険町立田
子診療所及介護老人保健施設事業特別会
計予算について

H31.2.28

平成３１年度田子町水道事業特別会計予
算について

H31.2.28 H31.3.7 原案可決

議案第 7
田子町にんにく専用高温処理施設に係る
指定管理者の指定について

H31.2.28 H31.3.7 原案可決

議案第 8
田子町にんにく専用ＣＡ冷蔵庫に係る指
定管理者の指定について

H31.2.28 H31.3.7 原案可決

議案第 9
職員の給与に関する条例の一部改正につ
いて

H31.2.28 H31.3.7 原案可決

議案第 10
田子町放課後児童健全育成事業の設備及
び運営に関する基準を定める条例の一部
改正について

H31.2.28 H31.3.7 原案可決

議案第 11 町道路線の変更について H31.2.28 H31.3.7 原案可決

14
三戸郡福祉事務組合の解散に伴う三戸郡
福祉事務組合立やまばと寮の財産処分に
ついて

H31.2.28 H31.3.7 原案可決

議案第 15
三戸郡福祉事務組合の解散に伴う財産処
分及び事務承継について

H31.2.28 H31.3.7 原案可決

議案第

16
青森県市町村総合事務組合を組織する地
方公共団体数の減少及び青森県市町村総
合事務組合規約の変更について

H31.2.28 H31.3.7 原案可決

議案第 17

青森県市町村職員退職手当組合を組織す
る地方公共団体の数の減少及び青森県市
町村職員退職手当組合規約の変更につい
て

H31.2.28 H31.3.7 原案可決

議案第

議案第 18 田子町教育委員会委員の任命について H31.2.28 H31.3.7 原案可決

議案第 19 田子町教育委員会委員の任命について H31.2.28 H31.3.7 原案可決

原案可決

議案第 23
平成３０年度田子町介護保険事業勘定特
別会計補正予算（第４号）について

H31.2.28 H31.3.7 原案可決

議案第 20 田子町教育長の任命について H31.2.28 H31.3.7 原案可決

議案第 21
平成３０年度田子町一般会計補正予算
（第９号）について

H31.2.28 H31.3.7 原案可決

議案第 26 工事請負変更契約の締結について H31.3.7 H31.3.7 原案可決

議案第 24
平成３０年度田子町国民健康保険町立田
子診療所及び介護老人保健施設事業特別
会計補正予算（第３号）について

H31.2.28 H31.3.7 原案可決

議案第 25
平成３０年度田子町水道事業特別会計補
正予算（第２号）について

H31.2.28 H31.3.7 原案可決

議案第 22
平成３０年度田子町国民健康保険事業勘
定特別会計補正予算（第４号）について

H31.2.28 H31.3.7


